
UCETNI Stránka 1  �

SCHVÁLENÝ  ROZPOČET OBCE ŠARDICE NA ROK 2010

Příjmy

Par, Pol Název Schválený rozpočet 2010
1111 Daň z příjmu fyz. osob ze záv.činnosti 2 890 000,00 Kč               
1112 Daň z příjmu fyz. osob ze sam.výd.činnosti 690 000,00 Kč                  
1113 Daň z příjmu fyz. osob z kapitál.výnosů 259 000,00 Kč                  
1121 Daň z příjmu právnických osob 3 300 000,00 Kč               
1122 Daň z příjmu práv. osob za obec - výdaj par 6399 237 000,00 Kč                  
1211 Daň z přidané hodnoty 6 828 100,00 Kč               
1337 Poplatek za likvidaci komunál.odpadu(popelnice ) 1 034 000,00 Kč               
1341 Místní poplatek ze psů 28 000,00 Kč                    
1343 Místní popl.za užívání veř.prostranství 6 000,00 Kč                      
1343 Místní popl.za umístění reklamy 4 000,00 Kč                      
1347 Poplatek za provozovaný výherní automat 160 000,00 Kč                  
1351 Odvod výtěžku z provozování loterií (veř.prosp.účel) 180 000,00 Kč                  
1361 Správní poplatky 60 000,00 Kč                    
1511 Daň ze nemovitostí 1 800 000,00 Kč               
4112 Neinvest. přijaté dotace ze stát. rozpočtu 835 700,00 Kč                  
4121 Neinvestiční přijatá dotace od obce 44 000,00 Kč                    
4123 Dotace ROP - Propagace obce -Přijeďte k nám .. 2 159 000,00 Kč               
4123 Dotace ROP - Rezidence 4 311 400,00 Kč               

 Mezisoučet : 24 826 200,00 Kč             
1032 Les 100 000,00 Kč                  
3111 Předškolní zařízení  MŠ-nájem z nebyt.prostor 71 000,00 Kč                    
3314 Činnosti knihovnické 30 000,00 Kč                    
3319 Ostatní záležitosti kultury - přehlídka dechovek 20 000,00 Kč                    
3341 Příjem za hlášení rozhlasem 20 000,00 Kč                    
3349 Ostatní záležitosti sděl.prostředků ( zpravodaj) 1 000,00 Kč                      
3392 Zájmová činnost v kultuře-příspěvek MM 50 000,00 Kč                    
3399 Ostatní zál.kultury ( hody, kult, akce) 60 000,00 Kč                    
3612 Bytové hospodářství - nájmy z bytů 223 000,00 Kč                  
3612 Záloha na energie, vodu, osvětelní spol. prostor byty 110 000,00 Kč                  
3613 Nebytové hospodářství - nájmy z nebytů ( včetně haly Orel) 241 000,00 Kč                  
3632 Pohřebnictví - nájmy z hrobů a hřbitov.služby 27 000,00 Kč                    
3639 Komunální služby a územní rozvoj 200 000,00 Kč                  

v tom (prodej pozemků, různý drobný prodej) -  Kč                               
3725 Sběr a svoz ostat.odpadů (Ekokom) 110 000,00 Kč                  
3743 Rekultivace půdy v důsl. těžeb 121 000,00 Kč                  
4351 Ostatní soc. péče a pomoc starým občanům 10 000,00 Kč                    
6171 Činnost místní správy - různé příjmy(nájmy, služby) 10 000,00 Kč                    
6310 Obecné příjmy a výdaje z fin.operací 100 000,00 Kč                  
6409 Ostatní činnosti jinde nezařazené 1 000,00 Kč                      

PŘÍJMY CELKEM: 26 331 200,00 Kč             

Rozpočet schválený na rok 2010 PLATÍ-1.xls



UCETNI Stránka 2  �

Výdaje
Paragr. Název Schválený rozpočet 2010

1014 Deratizace obce 15 000,00 Kč                    
1019 Ozdrav. hosp. zvířat (včelaři,chovatelé) 33 000,00 Kč
1032 Pěstební činnost - LES, výsadba lesa,práce 200 000,00 Kč
2212 Silnice 1 000 000,00 Kč

investice - dokončení  silnice na Kopci 600 000,00 Kč                  
údržba a opravy vozovek v obci - místní úseky 400 000,00 Kč                  

2219 Ostatní záležitosti pozemních kom.-chodníky 2 184 000,00 Kč
2321 Odvádění a čištění odpadních vod celkem: 1 090 000,00 Kč               

z toho příspěvek do dobrovolného svazku ČOV Mistřín 50 000,00 Kč
přípojky na ČOV obecní budovy 10 000,00 Kč
přípojky na ČOV občané ( příspěvek 1.000,--Kč na přípojku) 30 000,00 Kč
INVESTICE -  budování kanalizace  1 000 000,00 Kč

3111 Předškolní zařízení MŠ celkem: 1 600 000,00 Kč               
z toho -MŠ neinv.příspěvek na provoz 800 000,00 Kč
oprava střechy MŠ 800 000,00 Kč

3113 Základní škola celkem: 3 321 500,00 Kč               
z toho nein.příspěvek na provoz ZŠ 1 680 000,00 Kč
Příspěvek na školu se special.potřebami -Nenkovice 42 500,00 Kč
Oprava oken ZŠ - přední část budovy 600 000,00 Kč
Přístavba šaten ZŠ - INVESTICE z roku 2009 999 000,00 Kč

3141 Školní stravování při předškol. a školním vzdělávání 510 000,00 Kč
z toho  neinvestiční příspěvek na provoz OŠJ 510 000,00 Kč

3314 Činnosti knihovnické 60 000,00 Kč
3319 Ostatní záležitosti kultury - kronika, přehlídka dech. 80 000,00 Kč
3326 Pořízení, zachování a obnova památek - REZIDENCE 731 100,00 Kč
3330 Činnost registrovaných církví -   kostel 200 000,00 Kč
3341 Rozhlas 425 000,00 Kč

údržba a opravy 25 000,00 Kč
rekonstrukce MR v obci 400 000,00 Kč

3349 Ostatní záležitosti sděl. prostředků - zpravodaj 70 000,00 Kč
3392 Zájmová činnost v kultuře - kulturní klub -org. složka 200 000,00 Kč

činnost kulturního klubu  - v tom činnost Mladé muziky        
činnost cimbálové muziky

3399 Ostatní záležitost kultury - SOZ 315 000,00 Kč
z toho  Sbor pro občanské záležitosti 30 000,00 Kč                    
HODY 2009 80 000,00 Kč                    
Rozdělení spolkům viz příloha č.1 200 000,00 Kč                  
Krojový fond 5 000,00 Kč                      

3412 Sportovní zařízení v majetku obce - houpačky atd. 300 000,00 Kč
3419 Ostatní tělovýchovná činnost - příspěvek TJ Baník 800 000,00 Kč
3612 Bytové hospodářství 250 000,00 Kč

Rozpočet schválený na rok 2010 PLATÍ-1.xls



UCETNI Stránka 3  �

Paragr. Název Schválený rozpočet 2010
3613 Nebytové hospodářství 300 000,00 Kč
3631 Veřejné osvětlení 450 000,00 Kč
3632 Pohřebnictví celkem   : 100 000,00 Kč
3633 Výstavba a údržba  místních inž.sítí 30 000,00 Kč
3635 Územní plánování ( změny územního plánu) 50 000,00 Kč
3636 Územní rozvoj  - Mikroregion Hovoransko 107 800,00 Kč
3639 Komunální služby - místní hospodářství celkem : 1 000 000,00 Kč

 v tom výkupy pozemků, mzdy dělníci MH, traktor, desta
3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 20 000,00 Kč
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 100 000,00 Kč
3723 Sběr a svoz ostatních odpadů (kontejnery hřbitov+ Smeťák) 250 000,00 Kč
3725 Ostatní nakládání s odpady (Ekokom) 215 000,00 Kč
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 450 000,00 Kč
4351 Ostatní soc. péče a pomoc starým - Domovinka 220 000,00 Kč

 provoz budovy č.p. 613 60 000,00 Kč                    
z toho nein. Dotace Charitě 160 000,00 Kč                  

5512 Požární ochrana - dobrovolná č 2 600 000,00 Kč
z toho na činnost hasičům 100 000,00 Kč                  
INVESTICE rekonstrukce  hasičské zbrojnice 2 500 000,00 Kč               

6112 Zastupitelstva obcí 1 350 000,00 Kč
6171 Činnost místní správy - budova OÚ a aparát obce 2 400 000,00 Kč
6310 Obecné příjmy a výdaje - vedení účtu, poplatky banky 23 000,00 Kč
6320 Pojištění funkčně nespecifikované 82 000,00 Kč
6399 Ostatní finanční operace - kompenzováno v příjmech 236 000,00 Kč
6399 Nespecifikované rezervy 1 962 800,00 Kč

VÝDAJE CELKEM 26 331 200,00 Kč

Financování
8115 Změna stavu krátkodob. prostředků 

FINANCOVÁNÍ CELKEM 0,00 Kč

Místostarosta obce: Starosta obce:
Jaroslav Navrátil Jiří Mičkal

Návrh rozpočtu vyvěšen dne:   11. prosince 2009
Návrh rozpočtu sdělán dne :     29. prosince 2009

Návrh rozpočtu na rok 2010 vychází ze schváleného rozpočtového výhledu 
obce Šardice na roky 2010-2011, který byl schválen zastupitelstvem obce 
č.15 které se konalo dne 18.2.2009 usnesení  č.13

Rozpočet schválený na rok 2010 PLATÍ-1.xls



UCETNI Stránka 4  �

Rozpočet schválený na rok 2010 PLATÍ-1.xls




